

**Herning Murerforretning ApS**  
Helgesvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 83 23 86

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Kenn Lautrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Murerforretning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 23 86 Stiftet: 15. april 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Lautrup Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LautrupBjerg Holding ApS CVR-nr. 37 24 98 66

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.915 t.kr. mod 4.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 797 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.915.370</b>	<b>4.147.204</b>
1 Personaleomkostninger	-2.759.741	-3.021.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.968	-52.092
Andre driftsomkostninger	0	-31.670
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.030.661</b>	<b>1.041.833</b>
Andre finansielle indtægter	10.890	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.891	-8.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.024.660</b>	<b>1.033.428</b>
3 Skat af årets resultat	-227.211	-228.693
<b>Årets resultat</b>	<b>797.449</b>	<b>804.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	4.735
Disponeret fra overført resultat	-2.551	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>797.449</b>	<b>804.735</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.009	404.475
Materielle anlægsaktiver i alt	136.009	404.475
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.943	45.943
6 Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.943	52.943
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>188.952</b>	<b>457.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	71.600	59.470
Varebeholdninger i alt	71.600	59.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.379.507	929.398
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	974.847	744.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.005
Udskudte skatteaktiver	2.668	4.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.080
Andre tilgodehavender	43.329	43.329
Periodeafgrænsningsposter	41.812	21.449
Tilgodehavender i alt	3.442.163	1.841.517
Likvide beholdninger	877	63.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.514.640</b>	<b>1.964.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.703.592</b>	<b>2.422.192</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	609.277	611.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.459.277</b>	<b>1.461.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	102.599	102.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.599	102.599
Gæld til pengeinstitutter	355.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.255	313.130
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.701	0
Selskabsskat	225.522	247.676
Anden gæld	911.877	296.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.141.716	857.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.244.315</b>	<b>960.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.703.592</b>	<b>2.422.192</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	607.093	800.000	1.457.093
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.735	800.000	804.735
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	611.828	800.000	1.461.828
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.551	800.000	797.449
	<b>50.000</b>	<b>609.277</b>	<b>800.000</b>	<b>1.459.277</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.470.914	2.696.286
Pensioner	235.716	260.437
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.111</u>	<u>64.886</u>
	<b><u>2.759.741</u></b>	<b><u>3.021.609</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.891</u>	<u>8.405</u>
	<b><u>16.891</u></b>	<b><u>8.405</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	225.522	222.596
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.689</u>	<u>6.097</u>
	<b><u>227.211</u></b>	<b><u>228.693</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	961.463	623.015
Tilgang i årets løb	49.560	513.718
Afgang i årets løb	<u>-276.695</u>	<u>-175.270</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>734.328</u></b>	<b><u>961.463</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-556.988	-504.896
Årets afskrivninger	-124.968	-52.092
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>83.637</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-598.319</u></b>	<b><u>-556.988</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>136.009</u></b>	<b><u>404.475</u></b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	45.943	45.943
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>45.943</b>	<b>45.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>45.943</b>	<b>45.943</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.000	7.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	974.847	744.899
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>974.847</b>	<b>744.899</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	974.847	744.899
	<b>974.847</b>	<b>744.899</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 355 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		72
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.380
Driftsmidler		136

Overfor bygherrer og kreditorer er der stillet arbejdsgarantier på 378 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 194 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LautrupBjerg Holding ApS, CVR-nr. 37 24 98 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenn Laurup Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Laurup Pedersen  
Direktør  
ID: f21008b8-707f-4ef0-b600-6a0172eb2e7c  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 14:03:37  
Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 14:11:58  
Underskrevet med MitID



## Kenn Laurup Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Laurup Pedersen  
Dirigent  
ID: f21008b8-707f-4ef0-b600-6a0172eb2e7c  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 14:18:19  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 32c313pPjyn251669158

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).